1 1.836€ 1.836€ 

HPE DP On-line Backup for Windows E-LTU 

HPE SW Enterprise Basic 3 years Support 
1 2.050€ 2.050€ 

Microsoft Windows Virtual Desktop Access  6 101€ 606€ 

Total Geral    20.975,00 

Valor global 

O valor global da presente proposta é de 20.975€ (vinte mil, novecentos e setenta e cinco euros) a que 

acresce o Imposto sobre o Valor Acrescentado à taxa legal em vigor, atualmente de 23% (vinte e três por 

cento). 

Condições comerciais: 

IVA não incluído; valores sujeitos à taxa legal aplicável. 

Instalação não incluída, salvo indicação expressa em contrário.